PATAT

Gezinszak v.a.
Patat Rlein

Patat zonder
Patat groot
Patat met

Patat speciaal
Patat pindasaus
Patat Joppiesaus
Patat oorlog
Patat oorlog met ui
Patat stoofvlees
Boerenpatat
Kids Smulbox

GLUTENVRIJ
Frikandel

Kroket
Bamischijf
Kipnuggets
Bitterballen

VEGETARISCH

Kaassouffle
Groente kroket
Bamischijf

Groente loempia

DUTE CAFETARIA

PATAT & SNACKS

SNACKS

€ 4,60 Frikandel

€220 Frirandel speciaal

€ 2,60 Frikandel XXL

€ 3,60 Frirandel XXL speciaal

€ 310 Nasi / Bamischijf

€335 Kroket

€ 335 Goulash Kroket

€335 Sate Kroket

€ 3,65 Carrero

€ 385 Kaassouffle

€550 Kipcorn

€ 5,50 Crispy chicken

€ 6,95 Bitterballen 6st.
Bittergarnituur 6st.
Gehaktbal

€230 Berehap

€290 Berehap pinda

€230 Loempia

€645 Pikanto

€865 Saterol
Smulrol
Shoarmarol

€265 Sitostick

€265 Kipsate

€225

€ 4,15

€ 2,20
€295
€415
€ 4,90
€225
€ 2,65
€265
€ 3,00
€ 265
€265
€265
€ 5,00
€ 6,50
€ 6,50
€345
€ 4,15
€ 4,90
€415
€315
€315
€315
€375
€ 5,00
€ 5,70
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DUTE CAFETARIA

BROODJES, BURGERS, BIJGERECHTEN, IJS & MILKSHAKES

BROODJES

Broodje ham, kaas

Broodje gezond

BURGERS

Broodje hamburger speciaal
Broodje Ripburger

Broodje hawai hamburger
Broodje cocktail hamburger
Broodje mac Dute hamburger
Broodje amazone hamburger
American classic hamburger

Vega hamburger

BIJGERECHTEN
Slaatje klein

Slaatje groot

Rauwkost

/b

€ 330
€ 4,40

€ 6,90
€ 6,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 850
€950

€345
€495
€ 3,00

TE

1JS & MILKSHAKES

Softijs hoorntje klein € 1,90
Softijs hoorntje groot € 2,00
Softijs vierkante beker € 2,25
Softijs reuze beker € 315
Sundea Rlein € 1,90
Sundea middel €290
Sundea groot € 3,80
Milkshake klein € 315
Milkshake middel € 3,80
Milkshake groot € 4,50
Calippo bubblegum €210
Calippo Cola €210
Festini € 1,00
Magnum €375
Raketje €130




